EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PERÍCIA MÉDICA Professor de Educação Infantil
EDITAL Nº 01/2017 - CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017, DE 22 DE Data 26/07/2018             Horário – 08h00

DEZEMBRO DE 2017. nome  inscrição
JOYCE FELIX DA SILVA PASSOS 044023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAREMA CONVOCA os candidatos SAMIRA MARA OLIVEIRA 041397
habilitados para os empregos de Analista de Saúde - Fisioterapia, Arquiteto
Urbanista, Cirurgião Dentista, Enfermeiro, Professor de Educação Infantil, Professor de Ensino Fundamental
Professor de Ensino Fundamental, Agente de Fiscalização Sanitária, Agente de Data 26/07/2018             Horário – 08h00
Fiscalização Urbana e de Meio Ambiente, Assistente Administrativo da Educação nome inscrição
Básica, para realizarem Perícia Médica, no local, data e horários adiante: SANDRA CRISTINA ROBERTO SALGADO 031906

AMEG ASSISTÊNCIA MÉDICA DE GUARAREMA Enfermeiro
RUA PEIXOTO, 63 Data 27/07/2018             Horário – 08h00
CENTRO nome inscrição
GUARAREMA - SP LAERTE EMANUEL GOMES ROSA 041602

Arquiteto Urbanista Assistente Administrativo da Educação Básica
Data 25/07/2018             Horário – 08h00 Data 27/07/2018             Horário – 08h00
nome inscrição nome inscrição
RONALDO JOSE PEREIRA DIAS 025307 CLAUDIO DE SANTANA MONTEIRO 033285
FLAVIO HENRIQUE BITENCOURT 021498

Agente de Fiscalização Urbana e de Meio Ambiente
Analista de Saúde - Fisioterapia Data 27/07/2018             Horário – 08h00
Data 25/07/2018             Horário – 08h00 nome inscrição
nome inscrição MAITY CARDOSO KOSIURA 045738
FERNANDA PINHEIRO DOS SANTOS 035961 GEREMIAS MOREIRA DO PRADO 025129

REGINA PAULA DE DEUS PINTO 041274
Agente de Fiscalização Sanitária RICARDO ALEXANDRE SANCHES 047454
Data 25/07/2018             Horário – 08h00
nome inscrição
RONALDO JOSE PEREIRA DIAS 025313 Os candidatos deverão observar o estabelecido no Capítulo III - DA
GRACCIANO DIAS PEREIRA  034531 PARTICIPAÇÃO DE PESSOAS COM DEFICIÊNCIA.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Edital.
Cirurgião Dentista
Data 26/07/2018             Horário – 08h00 REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
nome inscrição Guararema – SP, 20 de Julho de 2018.
CARLOS EDUARDO MARQUES DE SOUZA 043151
ADRIANA DA SILVA MENDONÇA 027760 ADRIANO DE TOLEDO LEITE

Prefeito Municipal